Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  обществознанию
                                                                                                     Екатериновский район,    МКОУ СОШ с. Вязовка 

8 класс

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	1
	2
	3
	сумма баллов

	апелляция
	 Итого%
	диплом

	
	
	
	
	7
	19
	9
	35
	
	100
	

	1
	Васин Данила Анатольевич 
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Балятина Н.Ф.
	6
	10
	4
	20
	
	57
	призер

	2
	Трушин Вадим 

Алексеевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка

	Балятина Н.Ф.
	5,5
	11
	8
	24,5
	
	70
	победитель


Максимальное количество баллов:33

Присутствовали:  3

Отсутствовали: 0
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по _русскому языку___________

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  Трушина Вадима Алексеевича

Председатель жюри: _____________________________/Щербакова Н.А./                                                                        

Члены жюри:   ____________________________/_Балятина Н.Ф.                         

                            _____________________________/Барданова Е.Ф./

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	сумма баллов

	апелляция
	 Итого%
	диплом

	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	5
	3
	2
	1
	4
	2
	28
	
	100
	

	1
	Васина Екатерина Петровна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Балятина Н.Ф.
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	5
	3
	2
	0
	4
	2
	26
	
	92
	победитель

	2
	Цуркан Нлли Александровна
	МКОУ СОШ с.Вязовка

	Балятина Н.Ф
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	4
	5
	3
	1
	0
	2
	0
	20
	
	71
	призер

	3
	Тофан Денис Андреевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Балятина Н.Ф
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	4
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	14
	
	50
	призер

	4
	Есоян Карине Руслановна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Балятина Н.Ф
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	4
	2
	1
	0
	0
	3
	1
	17
	
	60
	призер

	5
	Новичкова Виктория Александровна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Балятина Н.Ф
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	2
	0
	3
	1
	0
	4
	1
	17
	
	60
	призер

	6
	Балятина Елена Викторовна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Балятина Н.Ф
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	1
	0
	0
	0
	3
	0
	15
	
	53
	призер


7 класс
Максимальное количество баллов:28
Присутствовали: 6
Отсутствовали: 0
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по _обществознанию
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  Васину Екатерину Петровну
Председатель жюри: _____________________________/Щербакова Н.А./                                                                     

Члены жюри: ____________________________/_Балятина Н.Ф./                       

                            _____________________________/Барданова Е.Ф./

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	сумма баллов

	апелляция
	 Итого%
	диплом

	
	
	
	
	5
	5
	5
	6
	9
	18
	8
	12
	32
	
	
	
	
	
	100
	
	100
	

	1
	Маркин Дмитрий Викторович
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Балятина Н.Ф.
	2
	1
	4
	5
	2
	2
	5
	4
	6
	
	
	
	
	
	31
	
	31
	

	2
	Чубукова Марина Андреевна
	МКОУ СОШ с.Вязовка

	Балятина Н.Ф
	2
	0
	4
	5
	2
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	13
	
	13
	

	3
	Кузьмина Татьяна Александровна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Балятина Н.Ф
	3
	0
	4
	5
	1
	6
	4
	1
	0
	
	
	
	
	
	24
	
	24
	

	4
	Трушин Кирилл Алексеевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Балятина Н.Ф
	3
	3
	5
	5
	6
	0
	5
	1
	5
	
	
	
	
	
	33
	
	33
	

	5
	Васин Кирилл Витальевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Балятина Н.Ф
	3
	2
	4
	4
	2
	0
	8
	3
	10
	
	
	
	
	
	17
	
	17
	


6 класс                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Максимальное количество баллов:100
Присутствовали: 5
Отсутствовали: 0
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по _обществознанию
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  

Председатель жюри:    _____________________________/Щербакова Н.А./                                                                     

Члены жюри:    ____________________________/_Балятина Н.Ф./                      
                            _____________________________/Барданова Е.Ф./

